P M S B
F~- e" . o J-r:/j--

""'.It'o-o _ •. ".~"!FUJr.,,;s.;;.~_~~~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 05.015/2017·PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS MÉDICO·HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
SÃO BENEDITO/CE.

A Secretária de Saúde do Município de São BenedHito, Sra. LETICIA MARIA LIMA MACIEL, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGA0 PRESENCIAL N° 05.015/2017·PP, a ADJUDICAÇÃO do(s) LOTE(S)
às licitantes que apresentaram os menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do
referido Pregão, e o parecer exarado pela Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:
~

VALOR
TOTAL

R$

R$ 20.932,44

R$ 26.032,20

R$ 25.930,20

R$ 22.1 05,OS

R$ 94.999,92

R$1.744,37

R$2.160,S5

R$1.S42,09

R$ 2.169,35

12

12

12

12

VALOR
UNO QTO UNITÁRIO

R$
ESPECIFICAÇÃO

1.1

1.4

1.3

1.2

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇAO DE
SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSiÇÃO DE PEÇAS DE NO MÁXIMO 40% DO VALOR POR CONTA DA M~S
CONTRATADA, PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS MÉDICO -
HOSPITALARES DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE (UBS) DO MUNICIPIO
DE SÃO BENEDITO - CE.
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇAO DE
SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSiÇÃO DE PEÇAS DE NO MÁXIMO 40% DO VALOR POR CONTA DA M~S
CONTRATADA, PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS
DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE (UBS) DO MUNICIPIO DE SÃO
BENEDITO - CE.
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇAO DE
SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSiÇÃO DE PEÇAS DE NO MÁXIMO 40% DO VALOR POR CONTA DA M~S
CONTRATADA, PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS MÉDICO -
HOSPITALARES DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA DO
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO - CE.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇAO DE
SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSiÇÃO DE PEÇAS DE NO MÁXIMO 40% DO VALOR POR CONTA DA M~S
CONTRATADA, PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS MÉDICO -
HOSPITALARES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE.

VALOR GLOBAL (NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E
DOIS CENTAVOS)

ITEM/LOTE

VALOR GLOBAL: R$ 94.999,92 (NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

São Benedito/CE, jL de Outubro de 2017.

Tomem-se as devidas providências quanto a elaboração da Ata de Registro de Preço e posteriores quanto a Contratos
e Notas de Empenho.

W.tkCci~ P'OI'\'\'~ .
LETiclA MARIA LIMA MACIEL

SECRETÁRIA DE SAÚDE

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL' Rua Paula Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 36261437
CEP 62370-000' CNPJ 07.778.129/0001-74